裝

訂

臺北市建築師公會 函

地址：臺北市基隆路二段 51 號 13 樓
協審室地址：臺北市市府路 1號地下二樓

南區建照審查室
聯絡電話：吳家棋 02-27208889 轉 3050
傳真電話：02-27298949

受文者：全體會員

免 用 印 信
發文日期：中華民國 112 年 02 月 22 日
發文字號：112（十七）會字第 0429 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

主旨：有關臺北市政府 108 年 01 月 18 日公告「臺北市南港區都市計畫

細部計畫(通盤檢討)案」之捌、都市設計管制一章，相關說明函

請 查照。

說明：

一、 依臺北市建築管理工程處建照科 112 年 01 月 04 日之便箋辦理。

二、 旨揭都市設計管制一章，為本計畫區整體性都市設計原則，非僅

限於都市設計審議地區始應檢討，並應於執照審查重點查核開挖

率之計算。

正本：全體會員

臺北市建築師公會